
Ministerul Finanþelor
Agenþia Naþionalã de Administrare Fiscalã

1

ANUNÞ COLECTIV
Administraþia Judeþeanã a Finanþelor Publice Vâlcea

Direcþia generalã regionalã a finanþelor publice CRAIOVA

383010000000055Nr 05.12.2025/

BOBÎLCÃ ION-GABRIEL

BUDULECI ALEXANDRU-
NICOLAE

CIUCÃ FLORIAN-DUMITRU

CORNÃÞANU ADINA-MARIA

COTORA CRISTIAN-RÃZVAN

GEORGESCU LAURA ELENA

IªFAN MAGDALENA

MEGA NICOLAE-CRISTIAN

MOREANU CONSTANTIN-
DANIEL

MUREªAN FLORIN-LIVIU

MUSTAÞÃ ELENA-CIPRIANA

NICA MARIA-VIOLETA

NUÞOAIA GHEORGHE

Numele ºi prenumele/
denumirea

contribuabilului

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Inãteºti Nr. 33

Jud. VÂLCEA Sat. Sãlãtrucel Com.
Sãlãtrucel  Ulþ. La Moarã Nr. 10

Jud. VÂLCEA Orº. Bãile Govora
Str. Viorelelor Nr. 4 Bl. 2 Ap. 3

Jud. VÂLCEA Sat. Racoviþa Com.
Budeºti  Str. Principalã Nr. 108

Jud. VÂLCEA Sat. Dobriceni Com.
Stoeneºti  Str. Dobriceni

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Bld. Dem Rãdulescu Nr. 45-47 Bl.
DC2-DC3 Sc. A Ap. 9

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Republicii Nr. 15 Bl. R26
Sc. C Ap. 13

Jud. VÂLCEA Loc. Jiblea Veche
Orº. Cãlimãneºti  Ale. Zambilelor
Nr. 3

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Sãliºtea Nouã Nr. 48

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Ale. Doinei Nr. 1 Bl. P2 Sc. B
Ap. 7

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Mihai Eminescu Nr. 26 Bl.
B14 Sc. E Ap. 6

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Bld. Tineretului Nr. 14-0 Bl. S2
Sc. B Et. 6 Ap. 27

Jud. VÂLCEA Sat. Scãueni Com.
Berislãveºti  Str. Principalã Nr.
49

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Denumirea actului
administrativ fiscal,
numãrul ºi data actului

341

358

337

400

362

335

318

344

390

327

339

347

352

17.11.2025

17.11.2025

10.11.2025

03.11.2025

21.11.2025

06.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

03.11.2025

06.11.2025

06.11.2025

10.11.2025

21.11.2025

   În temeiul art. 47 alin. (4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã
fiscalã, cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise
acte administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Nr.
crt

1
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3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13
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PARASCHIV TUDOR-ADRIAN

RADU STÃNESCU-TOMA

STOICA ALEXANDRU

STÃNIªOR COSMIN-
CONSTANTIN

TEODOSIU DUMITRU

ªAMU FELICIA-MARIA

Numele ºi prenumele/
denumirea

contribuabilului

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Râureni Nr. 114

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Spicului Nr. 10

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. ªtirbei Vodã Nr. 132-0

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Str. Lucian Blaga Nr. 2 A Bl. A52
Et. parter Sc. A Ap. 1

Jud. VÂLCEA Orº. Bãile Olãneºti
Str. Tudor Vladimirescu Nr. 76-0

Jud. VÂLCEA Mun. Râmnicu Vâlcea
Ale. Nuci Nr. 95 B Bl. 34 Ap. 5

Domiciliul fiscal 
al contribuabilului

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Denumirea actului
administrativ fiscal,
numãrul ºi data actului

335

339

407

347

341

354

10.11.2025

13.11.2025

03.11.2025

17.11.2025

10.11.2025

13.11.2025

   În temeiul art. 47 alin. (4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã
fiscalã, cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise
acte administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

  Actele administrative fiscale pot fi consultate de cãtre titularii acestora la
sediul organului fiscal emitent. Prezentele acte administrative fiscale se
considerã comunicate în termen de 15 zile de la data afiºãrii anunþului, respectiv
05.12.2025.
  Dacã aveþi nelãmuriri în legãtura cu acest anunþ, îl/o puteþi contacta pe
domnul/doamna SASU MARIUS la sediul nostru sau la numãrul de telefon 0250737777.

ªeful compartimentului,
DUMITRACHE GEORGE

Nr.
crt
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